
JU Zavod za bolesti ovisnosti
Kantona Sarajevo

Broj protokola: 0202-
Sarajevo, 03.09.2020.godine

Na osnovu člana 64. stav. l .tačka b.,člana 70. stav l.,3 i 6. Zakona o javnim nabavkama
("Službene novine BiH" broj: 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj:0403-
119/20 godine, u postupku javne nabavke usluge osiguranja zaposlenih, vozila i imovine
(osiguranje motornih vozila) direktor Zavoda donosi:

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku, broj:0403-l19/20 od 02.09.2020.godine i
ugovor za javnu nabavku usluge osiguranja motornih vozila dodjeljuje se ponuđaču Adriatic
osiguranje d.d.Sarajevo broj ponude 113/20 od 24.08.2020.godine za ponuđenu cijenu od
1.927,95 KM bez PDV -a kao najbolje ocijenjenom ponuđaču.

Član 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču Adriatic osiguranje
d.d.Sarajevo po isteku roka od 10 dana, računajući od dana od kada su svi ponuđači
obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude.

Član 3.

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za pravne i ekonomske poslove.

Član 4.

Ova odluka objavit će se na web stranici -mvvv.zalcnarc.net, istovremeno sa upućivanjem
ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

V

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su
učestvovali u postupku javne nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
broj:0403-1093/20 od 28.08.2020.godine.
Javna nabavka sprovedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a za LOT 1 je 3.000,00 KM.

Nahorevska 173, Sarajevo tel:257 -750; fax:257 -751
e-mail: zalcnarc@bih.net.ba

www.zalcnarc.net




